
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

２,３６３,６８０円

令和６年１月２２日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2023006893号

関彰商事株式会社ビジネスソリューション部郡山支店

中性紙保存箱（棚はめ込み箱）　２７２個

入 札 場 所

関彰商事株式会社ビジネスソリューション部郡山支店

合同会社郡山商会

株式会社草野測器社郡山支店

2,148,800

ふくしまワンダー株式会社

2,453,440

2,739,040

2,244,000

2,856,000

有限会社影山教材社

あすなろ文具店

2,796,160



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 富士エンジニアリング株式会社 3,745,500

株式会社テスコ 3,300,000

株式会社東北ネッツ郡山営業所 3,405,000

セゾン工業株式会社 3,580,000

タニコー株式会社郡山営業所 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

北沢産業株式会社郡山営業所 3,330,000

件名 真空冷却機　１台

落札者 株式会社テスコ
落札金額
(税込）

３,６３０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023006902号
入札執行日 令和６年１月２３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 ホシザキ東北株式会社郡山営業所 3,400,000

有限会社ふじい 3,010,000

株式会社フジマック郡山営業所 3,150,000

福島アイホー調理機株式会社 3,100,000

福菱冷熱株式会社 3,300,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 2,980,000

件名 真空冷却機　１台

落札者 日本調理機株式会社東北支店郡山営業所
落札金額
(税込）

３,２７８,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023006921号
入札執行日 令和６年１月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 福菱冷熱株式会社 2,615,000

セコムエンジニアリング株式会社 4,348,000

株式会社東北セイワ 辞退

株式会社エー・ゼットコーポレーション 2,749,550

株式会社新産 3,900,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社亜星エンジニア 2,695,000

件名 ストーブ　１２台

落札者 福菱冷熱株式会社
落札金額
(税込）

２,８７６,５００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023006907号
入札執行日 令和６年１月２５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社やまと印刷 696,600

株式会社ル・プロジェ 辞退

株式会社企画室・コア 1,169,100

株式会社坂本印刷所 699,300

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アイ・エム・ディ 918,000

件名 グラフ郡山「データブック」２０２４　２，７００部

落札者 株式会社やまと印刷
落札金額
(税込）

７６６,２６０円

入札（見積）結果

契約番号 第2023007004号
入札執行日 令和６年１月２５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

有限会社坂事務機 1,214,400

プリマックス株式会社 1,608,000

有限会社エール 1,344,000

有限会社草野商会 1,750,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アサヒ 1,392,000

件名 和机　４８台

落札者 有限会社坂事務機
落札金額
(税込）

１,３３５,８４０円

入札（見積）結果

契約番号 第2023006925号
入札執行日 令和６年１月２６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 福島コンピューターシステム株式会社 辞退

有限会社坂事務機 7,595,100

株式会社ぱるる 7,751,700

有限会社アタミ事務機 6,942,600

桑野文具店 8,134,500

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アサヒ 7,847,400

件名 シュレッダー　８７台

落札者 有限会社アタミ事務機
落札金額
(税込）

７,６３６,８６０円

入札（見積）結果

契約番号 第2023006976号
入札執行日 令和６年１月２６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


